28.06.2019Г. № 109
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ
Руководствуясь Уставом Замзорского муниципального образования, Дума Замзорского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Решение думы Замзорского муниципального образования № 106 от 25.06.2019г «О предоставлении отпуска главе администрации Замзорского муниципального образования – сельского поселения Бурмакиной Е.В.» отменить в связи с производственной необходимостью.

2. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике Замзорского сельского поселения.
Глава Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина